ao instrumento convocatório, recursos e contrarrazões poderá ser 

formulada através do e-mail 

camaramunicipalsantafedegoias@hotmail.com ou Setor de 

Contratações da câmara. 

Legislação aplicada: Lei nº. 14.133/2021 e demais dispositivos legais aplicáveis a 

presente licitação. 

Valor estimado: R$ 500.617,81 (quinhentos mil, seiscentos e dezessete reais e 

oitenta e um centavos) 

https://camaradesantafedegoias.go.gov.br/

CONCORRÊNCIA PRESENCIAL Nº. 001/2025 

Torna-se público que a CÂMARA DE SANTA FÉ DE GOIÁS, por meio do DEPARTAMENTO DE 

CONTRATAÇÕES, realizará licitação, na modalidade CONCORRÊNCIA, na forma PRESENCIAL,